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      Invacare tilbyder forskellige aktive kørestole. Vores sortiment af aktive kørestole inkluderer Küschall's højaktive, lette kørestole samt den populære serie af XLT-kørestole af stæk titanium. Det brede udvalg sikrer, at vi kan tilbyde aktive manuelle kørestole til enhver bruger - store som små, aktive som mindre aktive brugere. 


  Hele 2.0 serien fra Küschall anvender den innovative designteknologi ”Hydroforming”, der sikrer en sædeledes let og stiv konstruktion. Processen består i, at røret fikseres, hvorefter det formes ved hjælp af vandtryk indefra. Hydroforming giver nye muligheder for komplekse designs, der er stærkere og lettere end konventionelle kørestolestel. Det hydroforme chassis tilbyder endvidere et ergonomisk greb øverst ved sædet, der kan anvnedes som støttepunkter i forbindelse med forflytninger eller når siddestillingen i kørestolen skal ændres i løbet af dagen.
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      Du kan vælge 3 modeller at sammenligne
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            Küschall K-Series 2.0

    

  
  
    
            Invacares Küschall K-series 2.0 er en aktiv kørestol med de bedste køreegenskaber og utallige muligheder for tilbehør, indstillinger og justeringer af de enkelte dele. K-Series 2.0...
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            Küschall Champion 2.0

    

  
  
    
            Küschall Champion 2.0 er en aktiv kørestol, der er designet til brugere, der ønsker en kompakt og funktionel højaktiv kørestol. Küschall Champion 2.0 er en unik kørestol, der giver...
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            Küschall Compact 2.0

    

  
  
    
            Küschall Compact 2.0 er en manuel, aktiv krydsrammekørestol, der er designet til kørestolsbrugere, som har behov for en foldbar, kompakt og funktionel kørestol med svingbare...
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            Küschall KSL 2.0

    

  
  
    
            KüscHall The KSL 2.0 er nok den mest dynamiske af Küschall højaktive kørestole. Da The KSL 2.0 er designet til den erfarne kørestolsbruger, kan den fremstilles i nøjagtige mål og...
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            Invacare XLT 2008 Swing

    

  
  
    
            Invacare XLT Swing er en fastrammekørestol med svingbare og aftagelige benstøtter. XLT Swing er i familie med XLT 2008 og produceret af ekstra let titanium af høj kvalitet, hvilket...
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            Invacare XLT Aktive (75 gr.)

    

  
  
    
            Invacare har et stort kørestolssortiment indenfor manuelle kørestole samt hjælpemidler til ældre og handicappede. Invacare XLT er en serie af fastrammekørestole, der tilbydes i...
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            Invacare XLT Dynamic (90gr.)

    

  
  
    
            Invacare har et af markedets største kørestolssortimenter indenfor manuelle kørestole samt hjælpemidler til ældre og handicappede. Invacare XLT er en serie af fastrammekørestole...
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            Invacare XLT Max

    

  
  
    
            Invacare XLT Max er en fastrammekørestol særligt udviklet til den aktive bruger med en brugervægt op til 180 kg. XLT Max er produceret af ekstra stærkt titanium, hvilket gør XLT...
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    Send os en besked
    Ønsker du at kontakte os, er du velkommen til at udfylde nedenstående formular.

Bemærk, at de personlige data, du oplyser, ikke vil blive brugt eller gemt, medmindre du gerne vil forblive i kontakt med os. I så fald er du velkommen til at tilmelde dig vores nyhedsmails. Du kan læse vores data fortroligheds- og cookiepolitik via linket, nederst på siden.
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      Hvordan kan vi hjælpe dig?
        
  



            
      Invacare tager databeskyttelse alvorligt. Læs venligst vores fortrolighedspolitik for information om, hvordan vi behandler dine data, og hvad dine rettigheder er.


    

  


        

            
      Den data, du indtaster, vil blive behandlet af Invacare og dets datterselskaber for at svare på din anmodning. Ved at vælge dette felt bekræfter du, at du har læst Invacares fortrolighedspolitik, som indeholder yderligere oplysninger om, hvordan Invacare behandler dine data, samt hvordan du kan udøve dine eksisterende rettigheder. *


    

  


        

            
      Ved at vælge dette felt accepterer du at modtage opdateringer, nyhedsbreve og kampagner fra Invacare og dets tilknyttede virksomheder via e-mail. Du har kan til hver en tid afmelde dig.
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Invacares aktive kørestole er kendetegnet ved: 
  

  

  Imponerende design – Det er ikke kørestolen, men personen i kørestolen, som er det vigtigste! Med det flotte og minimalistiske design er Invacare aktive kørestolene sat i verden for at forbedre og understøtte en aktiv hverdagen for aktive kørestolsbrugere. Invacares aktive kørestole kan vælges i flere forskellige flotte og spændende designs, der understreger brugerens personlighed og smag. 
  

  

  Enestående kvalitet – Alle vores aktive manuelle kørestole er produceret i Europa og stolene skal bestå krævende kvalitets- og brugstests, samtidig med, at hver enkelt kørestol undersøges grundigt, før den forlader fabrikken. Vi går ikke på kompromis med sikkerhed og kvalitet. 
  

  

  Køreegenskaber og bevægelighed – Kørestolene er designet til at give de bedste køreegenskaber og til at gøre hverdagen lettere. Vi kan bryste os af innovative kompetencer, højkvalitetsmaterialer, smarte mekaniske monteringsløsninger, der sikrer imponerende rammestivhed og -fasthed, men også mange indstillingsmuligheder, som både sikrer perfekte køreegenskaber og den mest effektive og ergonomiske siddestilling. 
  

  

  Vores lette og aktive kørestole er specielt beregnet til brugere, der anvender deres kørestole i deres aktive hverdag. Kategorien kan overordnet opdeles i to kategorier: 


Fastramme kørestole 


Aktive kørestole med fast ramme er yderste robuste, stive og stabile, hvilket sikrer de bedste køreegenskaber både for bruger men også for en eventuel hjælper. I udgangspunktet er det kun drivhjulene, der kan afmonteres under transport. Manuelle kørestole med fastramme er generelt lettere end sammenklappelige kørestole og beskrives oftest som letvægtskørestole. 


Foldbare kørestole 


Foldbare kørestol kan, som navnet indikerer, foldes under transport. Stolene er kompakte uden at gå på kompromis med de gode køreegenskaber. En foldbar kørestol kaldes i daglig tale også en sammenklappelig kørestol. Det foldbare design gør stolen nem at have med overalt også i mindre biler eller på rejsen fx på flyrejsen.  
  

  En aktiv foldbar kørestol er ikke det samme som en transportkørestol, idet denne type stol kun er beregnet til lejlighedsvis brug, hvorimod den aktive foldbare kørestol er designet til en aktiv hverdag og er det perfekte valg som kørestol med behov for at folde den sammen. 


Stort tilbehørsprogram  


Vores manuelle kørestole kan naturligvis tilpasses den enkelte brugers behov. Benstøtter/fodbøjle, armlæn, rygsystemer og sædeenhed kan alt sammen justeres, så siddestillingen optimeres. Det er nemt at foretage tilpasningerne, og resultatet er korrekt positionerede, gladere og mere tilfredse brugere.  

Der er rigtig mange muligheder for at tilpasse aktive kørestole til netop din kørestolsbruger. Ved hjælp af det store udvalg af tilbehør kan vi finde frem til den bedste manuelle kørestol med den optimale komfort og støtte.   
  

  Hvis du ønsker at vide mere om hjælpemidler til ældre brugere eller informationer om andre typer af rullestole / kørestole til handicappede borgere, ex komfortkørestole, kan du finde inspiration under menuen Manuelle Kørestole.  
  

  

  Som supplement til vores manuelle kørestole tilbydes et bredt udvalg af kørestolspuder, siddepuder, herunder både trykaflastende skumpuder og luftpuder, positionerende Matrx rygge samt seler og bælter fra Bodypoint (fx y-seler og h-bælter) se mere under afsnittene puder, rygge, madrasser og positionering. 
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